АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.02.2018 № 185

О назначении голосования по проектам благоустройства общественных
территорий муниципального образования «Город Дудинка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Распоряжением Администрации города Дудинки от 27.12.2017 № 1253 «Об
утверждении порядка организации и проведения голосования по отбору
общественных территорий города Дудинки, подлежащих в рамках реализации
муниципальной программы формирования современной городской среды на 2018–
2022 годы благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году»:

1. Назначить голосование по проектам благоустройства общественных
территорий муниципального образования «Город Дудинка», подлежащих в
первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в соответствии
с муниципальной программой, утвержденной постановлением Администрации
города Дудинки от 31.10.2017 № 92 (далее – голосование по общественным
территориям), протоколом общественной комиссии от 14.02.2018 № 3, на 18 марта
2018 года. Определить время голосования по общественным территориям – с 8:00 до
20:00.

2. Определить места для голосования по общественным территориям (адреса
измерительных участков) согласно приложению № 1.

3. Установить перечень проектов благоустройства общественных территорий
муниципального образования «Город Дудинка», представленных на голосование по
общественным территориям согласно приложению № 2.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
Администрации города Дудинки.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин

Приложение № 1
к распоряжению Администрации
города Дудинки
от 16.02.2018 № 185

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для голосования по общественным территориям муниципального

образования «Город Дудинка» (адреса избирательных участков)

1. г. Дудинка, ул. Спортивная, 5.
2. г. Дудинка, ул. Андреевой, 4.
3. г. Дудинка, ул. Горького, 47а.
4. г. Дудинка, ул. Ленина, 38.
5. г. Дудинка, ул. Строителей, 12.
6. г. Дудинка, ул. Щорса, 23в.
7. г. Дудинка, ул. Щорса, 25.
8. г. Дудинка, ул. Советская, 33.

Приложение № 2
к распоряжению Администрации
города Дудинки
от 16.02.2018 № 185

ПЕРЕЧЕНЬ
проектов благоустройства общественных территорий муниципального

образования «Город Дудинка», представленных на голосование
по общественным территориям

№
п/п

Наименование
общественной
территории

Физическое расположение
общественной территории,

адрес

Общая площадь
общественной
территории, м2

Функциональное
назначение

1.
Детская игровая

площадка

Красноярский край,
Таймырский Долгано-
Ненецкий муниципальный
район, г. Дудинка, в районе
домов № 6 и № 8 по
ул. Бегичева

390

Для размещения
парка отдыха

(детская игровая
площадка)

2.
Детская игровая

площадка

Красноярский край,
Таймырский Долгано-
Ненецкий муниципальный
район, г. Дудинка, в районе
зданий № 9 и № 9 «А»
по ул. Щорса

550,00

Для размещения
парка отдыха

(детская игровая
площадка)

3.
Детская игровая

площадка

Красноярский край,
Таймырский Долгано-
Ненецкий муниципальный
район, г. Дудинка, в районе
домов № 21 по ул. Дудинская
и № 21 «А» по ул. Линейная

722

Для размещения
парка отдыха

(детская игровая
площадка)